重庆市沙坪坝区司法局
关于推选重庆市第八次律师代表大会
沙坪坝区律师代表结果的公示

2023年12月8日，沙坪坝区召开区律师代表大会，选举产生了重庆市第八次律师代表大会代表7名。现就选举结果公示如下（详见附件）。
公示时间：2023年12月8日—2023年12月12日
联 系 人：宁  巧、何雪清
联系电话：023-65265025
联系邮箱：512206134@qq.com
[bookmark: _GoBack]联系地址：重庆市沙坪坝区天星桥正街103-6号
如对名单人员有异议，可在公示期内向我局反映。

附件：重庆市第八次律师代表大会沙坪坝区律师代表结果公示

重庆市沙坪坝区司法局
                                2023年12月8日

附件

重庆市第八次律师代表大会
沙坪坝区律师代表结果公示
	序号
	律师代表
	所在律所及职务

	1
	杨  光
	重庆华立万韬律师事务所主任

	2
	赵树乾
	重庆三智律师事务所主任

	3
	梁明山
	重庆道伦律师事务所主任

	4
	古德先
	重庆扬义律师事务所主任

	5
	毛燕萍
	重庆渝琨律师事务所主任

	6
	沈志超
	重庆扬义律师事务所合伙人

	7
	谢春妮
	重庆钜沃（沙坪坝）律师事务所律师

                       — 1 —